СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

 19.03. 2019 года  № 137
с. Круглое

О проекте решения Совета народных депутатов

Круглянского сельского поселения

«Об  исполнении бюджета Круглянского

сельского поселения за 2018 год»

РЕШИЛ:

Статья 1

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Круглянского сельского поселения за 2018 год по доходам в сумме 3909,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 3443,6 тыс. руб.
        по поступлению доходов в бюджета Круглянского сельского поселения за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;

        по  распределению расходов бюджета Круглянского сельского поселения за 2018 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Круглянского сельского поселения                                Г.Н.Лихачев
Приложение № 1

к проекту  решения Совета народных

депутатов № 137 от 19.03.2019 г.

Годовой отчет об исполнении бюджета

Круглянского сельского поселения за 2018год

	Наименование доходов
	КБК
	Уточненный план на год
	Исполнено
	%

исполнения

	1. Налог на доходы физических лиц
	18210102020010000110
	40969,49
	41 327,74
	100

	2. Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	110611,00
	110611,00
	100

	3. Земельный налог
	18210606000100000110
	1 135498,84
	1 135498,84
	100

	4. Госпошлина за совершение нотариальных действий
	91410804020011000110
	1100
	1100
	100

	5. Прочие поступления от денежных взысканий

	91411690050100000140
	2000
	2000
	100

	ИТОГО собственные доходы:

	1290179-33
	1290537-58

	11. Дотация на выравнивание из областного бюджета
	91420215001100000151
	176000
	176000
	100

	12.Дотация на сбалансированность из районного бюджета
	91420215001100000151
	575000
	575000
	100

	13. Прочие субсидии бюджетам поселений
	9142022999910000151
	884000
	884000
	100

	14. Субвенция ВУС из областного бюджета
	9142023511810000151
	75300
	75300
	100

	15. межбюджетные трансферты
	91420249999100000151
	251190
	251190
	100

	16. межбюджетные трансферты
	91420240014100000151
	399000
	399000
	100

	17. межбюджетные трансферты
	9142024516100000151
	246000
	246000
	100

	18.Безвозмездные поступления
	91420705030100000180
	12000
	12000
	100

	ИТОГО безвозмездных

перечислений:

	2 606 490-00
	2 606 490-00

	ВСЕГО доходов:

	3 908 669-33
	3 909 027-58

Приложение № 2

к   решению Совета народных

депутатов № 137  от 19.03.2019 г.

 Годовой отчет об исполнении бюджета

Круглянского сельского поселения за 2018 год

	№

п/п
	Наименование показателя
	КБК
	Сумма

	Разделы

	Уточненный план на год
	исполнено
	%

исполнения

	Общегосударственные вопросы
	0104
	1519696,43
	1508082,93
	97

	1
	Заработная плата
	210
	1312000
	1300391
	96

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	1010933
	1002016
	96

	в том числе: глава администрации

	- суточные
	212

	- начисления на оплату труда
	213
	301067
	298375
	96

	в том числе: глава администрации

	2
	Услуги связи
	221
	54600
	54600
	100

	3
	Транспортные услуги
	222

	4
	Коммунальные услуги
	223
	21300
	21300

	в том числе:

	- оплата потребления газа

	21300
	21300

	- оплата потребления электроэнергии

	5
	Услуги по содержанию имущества
	225
	34851,34
	34851,34
	100

	в том числе:

	- тех.обслуживание имущества

	- текущий ремонт

	6
	Прочие услуги
	226
	55836,77
	55836,77
	100

	в том числе:

	- трудовые договора

	- обучение

	6700,00
	6700,00

	- банковские услуги

	4893,00
	4893,00

	- подписка

	3440,00
	3440,00

	- мероприятия

	1000
	1000

	межевание

	- услуги в области информационных технологий

	- прочие

	7
	Прочие расходы
	290
	10 300,00
	1 0295,50
	100

	в том числе:

	- налоги, штрафы, пени

	10 300,00
	10 295,50

	- гос.пошлина

	- прочие

	8
	Увеличение стоимости основных средств
	310

	100

	в том числе:

	- оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь

	Приобретение транспортных средств

	-прочие

	9
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	30 808,32
	30 808,32
	100

	в том числе:

	- ГСМ

	- хозяйственные, канцелярские товары

	- запасные части

	- строительные материалы

	- книжно-печатная продукция

	- оплата прочих материальных запасов

	Проведение выборов
	0107
	59462,00
	59462,00
	100

	-прочие расходы
	290
	59462,00
	59462,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	183 564,66
	183 564,66

	-прочие услуги
	226
	21820,29
	21820,29

	-прочее
	310

	-увел.ст.мат.стоимости
	340
	161744,37
	161744,37

	Мобилизационная подготовка
	0203
	75300
	75300
	100

	1
	Заработная плата
	210
	62088
	62088

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	52908
	52908

	- начисления на оплату труда
	213
	15992
	15992

	2
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	6400
	6400

	в том числе:

	- ГСМ

	- хозяйственные, канцелярские товары

	6400
	6400

	- запасные части

	- строительные материалы

	- книжно-печатная продукция

	- оплата прочих материальных запасов

	ЧС
	0309
	37622,68
	   37622,68
	100

	-Услуги по содержанию имущества
	225

	-Прочие услуги
	226
	27622,68
	    27622,68

	- оплата прочих материальных запасов
	340
	10000
	10000

	Благоустройство
	0503
	789 250,43
	787170,43
	100

	1
	Коммунальные услуги
	223
	251190
	251190

	-электроэнергия

	2
	Услуги по содержанию имущества
	225
	238819
	238819

	в том числе:

	- благоустройство

	-текущий ремонт

	-другие расходы

	2
	Прочие услуги
	226
	289241,43
	289241,43

	-ПСД

	увеличение стоимости основных средств
	310

	- оплата прочих материальных запасов
	340
	10000
	7920

	Другие вопросы в области ЖКХ
	0505

	-газификация
	310

	Культура
	0801
	714624,36
	714624,36
	100

	1
	Заработная плата
	210
	386549
	386549

	в том числе:

	- заработная плата
	211
	297116
	297116

	- начисления на оплату труда
	213
	89433
	89433

	-коммунальные услуги
	223
	39261,38
	39261,38

	-прочие услуги
	225
	15883,56
	15883,56

	2
	Прочие услуги
	226
	272930,42
	272930,42

	в том числе:

	- подписка

	увеличение стоимости основных средств
	310

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов РФ и муниципальных служащих
	1001
	77401,86
	77401,86
	100

	1
	Пенсионное обеспечение
	360
	77401,86
	77401,86

	Развитие автомобильных дорог
	0409
	399000
	0
	0

	1
	Прочие услуги
	225
	399000,00
	0
	0

	1
	Прочие услуги
	226
	0
	0
	0

	Межбюджетные трансферты
	14-03
	398,00
	398,00
	100

	1
	-Прочие
	290
	398,00
	398,00
	100

	ВСЕГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ

	3 856 320,42
	3 443 626,92